
 
 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ    КОМИТЕТ  

 
VI ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
13.04.2023                                       г. Москва                    № VI-9 
 

О ликвидации Курганской областной  
организации Всероссийского  
«Электропрофсоюза» 
 

Во исполнение постановления Центрального комитета ВЭП «О 
ликвидации Курганской областной организации Всероссийского 
«Электропрофсоюза» от 14.04.2022 № VI-8 ликвидационной комиссией в 
составе председателя ликвидационной комиссии Попова В.А. и членов 
комиссии Шепелиной Л.А. и Зуева И.В. выполнены все необходимые 
действия в соответствии с требованием действующего законодательства и 
Устава ВЭП по ликвидации Курганской областной организации 
Всероссийского «Электропрофсоюза». Исходя из изложенного, 
руководствуясь Уставом ВЭП, действуя на основании Выписки из Единого 
государственного реестра юридических лиц от 14.12.2022 № ЮЭ9965-22-
221093445, Центральный комитет Всероссийского Электропрофсоюза 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать Курганскую областную организацию Всероссийского 
«Электропрофсоюза» ликвидированной в соответствии с действующим 
законодательством Российской Федерации. 

2. Исключить Курганскую областную организацию Всероссийского 
«Электропрофсоюза» из Реестра организаций Общественной организации 
«Всероссийский Электропрофсоюз». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
Председателя ВЭП Офицерова Ю.Б.  

 

 
       Председатель Ю.Б. Офицеров 
_______________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 


